CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

6

Ipatinga, 23 de Junho de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | Nº 0781 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATO DE AUTORIZAÇÃO O ORDENADOR DE DESPESAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no inciso II, do art. 75, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
Resolução nº 1197/2023 da Câmara Municipal de Ipatinga estando presentes os requisitos para tanto, conforme o
que  consta  no  Processo  de  nº  36/2025,  AUTORIZO a  contratação  das  empresas:  –  THTEC TECNOLOGIA
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ 36.663.390/0001-27, no valor de
R$  6.400,00  (seis  mil  e  quatrocentos  reais).  –  DANIEL  PATRICIO DA  SILVA  CAETANO,  inscrita  no  CNPJ
37.478.920/0001-20, no valor de R$ 674,14 (seiscentos e setenta e quatro reais e quatorze centavos). Determino
ainda que o presente ato de autorização seja divulgado e mantido à disposição em sítio eletrônico Oficial. Ipatinga,
data  da  assinatura  (18/06/2025).Werley  Glicério  Furbino  de  Araújo,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Ipatinga.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

		2025-06-23T17:48:50-0300